

令和2年3月31日

令和元年度政務活動費収支報告書

(あて先) 宇都宮市議会議長

会派の名称

青心会

代表者の役職名・氏名 会長 渡辺 道仁

令和元年度政務活動費の収支について、宇都宮市議会政務活動費の交付等に関する条例第8条の規定により、次のとおり報告します。

1 収入

科 目	金 額	摘 要
政 務 活 動 費	1,100,000円	
預 金 利 子	5円	
合 計	1,100,005円	

2 支出

科 目	金 額	摘 要
研 究 研 修 費	0円	
調 査 活 動 費	0円	
資 料 作 成 費	0円	
資 料 購 入 費	0円	
広 報 広 聴 費	0円	
人 件 費	0円	
事 務 費	199,320円	
その他の経費	0円	
合 計	199,320円	

3 残 額

900,685円

政務活動費収入支出記入簿(令和元年度)

(No.)

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
5	15	政務活動費(受入)			500,000		500,000
7	12	事務費	コピー用紙ほか	セキチュー		3,971	496,029
8	17	預金利子(受入)			1		496,030
9	10	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		3,985	492,045
9	20	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,620	490,425
10	4	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		58,320	432,105
10	10	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	428,046
10	15	政務調査費(受入)			600,000		1,028,046
10	21	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,620	1,026,426
11	11	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	1,022,367
11	20	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	1,020,717
12	4	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		38,880	981,837
12	10	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	977,778
12	20	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	976,128
1	6	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	956,688
1	10	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	952,629
1	20	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	950,979
2	4	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	931,539
2	10	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	927,480
2	17	預金利子(受入)			4		927,484
2	20	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	925,834
3	4	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	906,394
3	10	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	902,335
3	23	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	900,685

【⑦:事務費】

(7月分: ページ)

整理 番号	月	日	費目	支出内容	支出先	金額	備考
1	7	12	消耗品費	コピー用紙ほか	セキチュー	3,971	
	◎		合計			3,971	

政務活動費科目別明細書(令和元年度)

【⑦:事務費】

(9月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	9	10	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	3,985	
2	9	20	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,620	
	◎		合 計			5,605	

【⑦:事務費】

(10月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	10	4	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	58,320	
2	10	10	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
3	10	21	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,620	
	◎		合 計			63,999	

政務活動費科目別明細書(令和元年度)

【⑦:事務費】

(11月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	11	11	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
2	11	20	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合 計			5,709	

政務活動費科目別明細書(令和元年度)

【⑦:事務費】

(12月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	12	4	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	38,880	
2	12	10	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレ ビ	4,059	
3	12	20	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合 計			44,589	

【⑦:事務費】

(1月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	1	6	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
2	1	10	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
3	1	20	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合 計			25,149	

政務活動費科目別明細書(令和元年度)

【⑦:事務費】

(2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	4	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
2	2	10	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
3	2	20	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合 計			25,149	

【⑦:事務費】

(3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	3	4	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
2	3	10	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレ ビ	4,059	
3	3	23	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合 計			25,149	